（別記様式）
	課長
	課長補佐
	係長
	課員

	分類記号
	保存区分
	公開・非公開区分

	Ｂ
	イ
	19
	3
	(　)
	公開･非公開･部分公開

	非公開とする部分･理由
	公開可能時期

伺い）中野市ノルディック貸出事業実施要領第６条の規定により貸出を許可してよいでしょうか。

中野市ノルディックポール借用申込書
年　　月　　日
中野市長　湯本　隆英　様
申請者　　住所
氏名
　　（団体名・代表者名）
連絡先
　中野市ノルディックポール貸出事業実施要領第５条の規定により、ノルディックポールの借用を申請します。
　記

	１　借用期間
	年 　　月　　日（　　）～　　　年 　　月　 　日（　　）

	２　使用目的

	３　使用日時
	　　年 　　月 　　日（　　）

	４　使用場所

	５　使用人数

	６　使用数量

	７　そ　の　他